PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA GESTÃO 2017/2020

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

7ª SESSÃO ORDINARIA
                                          7ª LEGISLATURA

                                          1º BIÊNIO LEGISLATIVO

ORDEM DO DIA

Leitura da Ata do dia 13/03/2017

Leitura da Ordem do dia

Leitura de requerimento

Vereadores escritos.

Apresentação do projeto Lei nº 008/GP/PMT/2017, Abre Credito
Adicional Especial no Orçamento do Corrente Exercício e da outras
providencias.

Apresentação do projeto de resolução nº 002/GP/CMT/2017. Dispõe
sobre a devolução de bens inservíveis da Câmara Municipal de
Theobroma, e da outras providencias.

Apresentação do projeto Lei Nº 004/GP/CMT/2017. ALTERA OS
ANEXOS I, II e II, DA Lei 290/2010, E da outras providencias.

Discussão e votação da INDICAÇÃO Nº. 004/GV/RONEI/2017. Indica
ao Executivo, para fazer um quebra mola na saída do cemitério
próximo à casa do Ex-vereador Zé Barros.

Discussão e votação da INDICAÇÃO Nº. 005/GV/Jose Mota/2017.
Indica ao Executivo, para fazer uma quebra mola na Avenida Brasil
para garantir a segurança dos moradores.

Plenário das deliberações da câmara municipal de Theobroma/RO,
aos Vinte (20), dias do mês de março (03), do ano de dois mil e
dezessete (2017).

                             Gilmar Alves de Souza

Presidente.